
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025

A Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, Estado do Rio
Grande  do  Norte,  torna  público  que  realizará  licitação  na
modalidade  Pregão  Eletrônico,  sob  o  modo  de  disputa  aberto,
conforme as informações abaixo:
 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na  locação  de
veículo  SUV  de  porte  médio  para  atendimento  às  atividades
administrativas  e  institucionais  da  Presidência  da  Câmara
Municipal. O veículo será utilizado para deslocamentos urbanos e
rodoviários, principalmente para atividades oficiais, garantindo a
continuidade e a eficiência nas funções do órgão.
 
PRAZOS E DATA DA SESSÃO PUBLICA:
Início  do  Período  de  Propostas:  08h50min  do  dia  27/02/2025
(horário de Brasília);
Término do Período de Propostas:  08h50min do dia  11/03/2025
(horário de Brasília);
Data limite para impugnação e esclarecimentos: 23h59min do dia
07/03/2025 (horário de Brasília);
Abertura das Propostas: 09h00min do dia 11/03/2025 (horário de
Brasília).
 
LOCAL: A licitação será conduzida eletronicamente por meio do
Portal  de  Compras  Públicas,  acessível  pelo  endereço:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Publicado por: Adonias Francisco de Melo
Código Identificador: 87617480

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2024.
EDIÇÃO 2102. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


